
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

القادسية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

551

1

2

3

4

5

6

7

8

251815510001

251815510002

251815510003

251815510004

251815510005

251815510006

251815510007

251815510008

احمد سمير عبدالعباس عبدالرضا

احمد علاوي  جميل مزهر

احمد قصي كاظم رحيم

امير كريم جاسم هويدي

حسن فلاح  حسن عاجل

حسن هادي عطشان بخيت

حسين حيدر صاحب كاظم

حسين علي كاظم عناد

100

48

84

91

63

84

74

74

91

45

73

76

50

72

54

58

98

44

58

67

52

65

50

51

94

34

57

66

59

79

50

51

100

49

84

81

54

86

60

78

99

47

64

87

65

90

66

67

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

582

0

420

468

343

476

354

379

97

0

70

78

57.17

79.33

59

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

100

56

91

98

76

93

88

84

87

45

75

76

46

68

54

60

100

55

73

83

67

69

63

67

91

33

53

72

63

79

48

50

100

64

97

92

70

98

66

96

98

34

50

86

61

92

66

63

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

576

0

439

507

0

499

0

420

96

0

73.17

84.5

0

83.17

0

70

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

39

77

83

50

75

59

64

94

44

70

75

44

76

54

56

96

33

42

50

37

61

36

34

96

35

61

59

54

78

50

52

99

34

71

70

37

74

54

60

100

60

77

88

69

88

65

70

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

585

0

0

425

0

452

0

0

97.5

0

0

70.83

0

75.33

0

0
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9

10

11

12

13

14

15

16

251815510009

251815510010

251815510011

251815510012

251815510013

251815510014

251815510015

251815510016

حسين محمد جميل مزهر

زيد ازهر زباله كاظم

زين العابدين هادي صفير فرحان

سجاد امير صباح عبدالرضا

علي احمد كاظم عبدالزهره

علي ثائر عبدالكريم جياد

علي حيدر اكرم حاتم عبدالله

علي رافد عبدالهادي عبيد

81

75

80

91

95

80

70

89

62

62

64

87

95

77

56

78

53

50

54

79

91

58

53

71

58

35

60

81

83

66

58

73

71

63

71

89

97

68

58

90

81

69

69

88

93

74

60

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

0

398

515

554

423

355

485

67.67

0

66.33

85.83

92.33

70.5

59.17

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

91

88

91

93

95

87

75

90

54

64

69

86

95

82

56

82

65

58

57

86

92

78

61

90

54

32

66

85

77

76

57

78

90

68

83

92

98

81

73

98

77

76

70

83

86

71

53

90

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

0

436

525

543

475

375

528

71.83

0

72.67

87.5

90.5

79.17

62.5

88

2 باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

62

68

88

94

72

65

88

70

60

58

88

94

71

55

73

40

35

50

71

90

38

44

52

61

38

53

77

89

56

58

68

52

58

59

85

95

55

42

81

85

61

67

92

99

76

66

78

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

355

501

561

0

0

440

0

0

59.17

83.5

93.5

0

0

73.33
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17

18

19

20

21

22

23

24

251815510017

251815510018

251815510019

251815510020

251815510021

251815510022

251815510023

251815510024

علي صباح عبدالجليل علي

علي مثنى عبدالباري محمد

محمد جاسم محمد عبدالزهره

مسلم فرج خضر حسن

مصطفى مهدي حسين مسلم

مقتدى عباس عطية شبلاوي 

منعم اسعد عبدالامير  جبر

مهدي صلاح  عبدالجليل علي

100

68

62

67

82

79

95

76

94

54

53

56

69

70

84

79

88

50

64

54

57

75

73

78

92

41

50

55

57

68

87

79

96

56

59

50

69

73

86

92

100

75

71

69

78

82

89

85

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

570

0

359

351

412

447

514

489

95

0

59.83

58.5

68.67

74.5

85.67

81.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

100

84

63

78

91

81

95

75

94

57

43

62

76

74

81

84

89

54

77

73

76

92

82

83

85

46

62

58

64

73

82

84

95

67

73

54

81

88

88

100

100

75

74

75

80

78

85

79

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

563

0

0

400

468

486

513

505

93.83

0

0

66.67

78

81

85.5

84.17

3 باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

52

60

55

72

77

94

77

93

50

63

50

62

66

86

74

87

41

50

34

37

57

64

72

98

36

37

52

50

63

91

74

97

44

44

35

57

58

83

83

100

74

68

63

76

85

92

90

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

575

0

0

0

0

406

510

470

95.83

0

0

0

0

67.67

85

78.33
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القادسية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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25

26

27

251815510025

251815510026

251815510027

مهدي صلاح  هاتف مشعان

موسى عقيل هاتف عبد

نصرالله ابراهيم رحمان ابوحمود

51

64

68

50

52

57

54

55

55

46

41

56

69

53

72

61

70

71

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

379

0

0

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
60

71

70

45

46

53

72

59

75

48

38

75

88

63

84

56

69

78

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

435

0

0

72.5

3

5

باقي القرار

باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

27

المشاركون

22

الناجحون

4

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 81.48%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية27

27271115

 70.37%
النهائي
الامتحان 
السعي

27271971
 40.74%

42

56

65

51

57

61

35

51

34

44

44

37

50

43

59

65

71

63

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

1


